Hoc dum Mense, sacro Marti, duo Martia Dresde
 Pectora conveniunt sic moderante Deo.
 Faxit cunctipotens Zebaoth, ut prospera fidis
 Consiliis sursum diruta Regna levant!
 Faxit Pacificus Zebaoth, ut vincula Pacis
 SAXO cum Austriacò roboret Archiduce!
 Hòc perturbatò nostrarum adestamine rerum
 JOVAH diu nostrum, sospitet Ensiferum!
 Hic nam post Numen nobis Spes unica restat,
 Sospite quò redeat Pax Requiesq; vetus.

16. EUPHEMIA ONOMASTICA:
 Ad Festum D. Joannis Baptistæ A. C. 1643. fact.

Quam passim celebrant Natalia Festa Joannis
 Baptistæ, quicquid vivit in orbe soli.
 Quid nostro Ensifero voveamus? quidve precemur?
 Quid? nisi quod gratum est quodq; salutiferum.
 Faxis Summe PATER, Cæli telluris & Auctor,
 Ut constans foveat Pax Requiesq; Ducem!

Ut Pacis Cultor qui claruit haecenus Unus,
 Et Pacis fructu gaudeat Axe Poli!
 Ut Gnatu Summi revera possit haberi,
 Tranquille & patrios dirigere usq; Lares;
 Sub Cujus Patrociniò & nos ducere vitam
 Possimus placidam pacificumq; statum!
 Ergò agite! ò nostro voveamus prospera quaeq;
 ENSIFERO! atq; hac & pectore & ore pid!
 Ut nostro Patriae salvò PATRE Pace sub almâ
 Et nos possimus prosperitate frui!

17. VOTUM NATALITIUM.

Ad Nonas Martias A. C. 1644. dat.

Ensifer Imperii Germani. JANO-GEORGUS,
 Saxoniae Elector Rutiferumq; Caput,
 Hâc quum Luce, iterum peragens Natalia Festa,
 Lustra suae aetatis jam duodena legit.
 Martii nempe dies quinctus exordia vitae,
 Prima dedit nostro Semideo atq; Duci.
 Ergò gratamur, quotquot vel vivimus, omnes
 incolae in his terris optima quaeq; Duci.
 Optima quaeq; puto: Pacem, Vitam atq; Salutem,
 & Palmam à victis hostibus horrificis.
 Faxis UNI-TRIAS! Lux haec ut saepius Illi
 Cum Fatò ad Votum ponè redire queat!

18. AUGUSTA ONOMASTERIA.

In Festò D. Joann. Baptist. An. Chr. 1645. dict.

Qvando regente Deo redeunt ita sidere faustò
 JANO Baptistae hâc Festa sacrata Die.
 Saxoniae Ducibus quae sunt Onomastica Festa,
 Nempe Electori PATRI ab Eòq; SATO.
 Pro more assuetò nos addecet enihea vota
 Pro Patriae nostrae fundere Semonibus,
 UNI-TRIAS faxis! longævum ut JANO-GEORGII,
 Junior & Senior, Filius atq; Pater,

C

Ces

Cen prælaestre Domus Columnen Patriæq; Corona,
Incolumes vivant! ut valeantq; diu!
Hoc precor ex animo devoto & corde fideli
Quantumvis Exsul heic alienigena.

19. SACRA GENETHLIACA:
Ad 5. d. Martii A. C. 1646. pro Semideo nostro litata.

Saxo Potens rursus Natalia Festa coronat,
Martius ut quinctam reddit ab axe diem.
Pro nostro ergo preces votumq; fidele TOPARCHA
Effundam, mea dum Spiritus ossa fovet.
Sub sanctis noster SAXO sit Numinis alis
Tutus & incolumis tempus in omne precor.
Pax PATREM Patriæ, Victoriâ, Vita, Quiesq;
Atq; Salus animæ & corporis usq; tegat;
Post Deus exemptum turbis terrestribus Aulæ
Cœli per turmas inferat Angelicas!
Semideo nostro hoc voveo de pectore fidô,
Perpetuum votum hoc sit maneatq; meum.